
UCHWAŁA NR 370/XLI/23 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 20 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 190/XXII/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie 

określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

na terenie Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 190/XXII/21 Rady Gminy Stara Biała z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Stara Biała, wprowadza się następujące zmiany: § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Ustala się, iż w przypadku nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy, lub innej 
nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe roczna ryczałtowa stawka opłaty  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi wnoszona będzie przez właścicieli nieruchomości z góry  
bez uprzedniego wezwania w terminie do 15 sierpnia za rok kalendarzowy, którego obowiązek 
dotyczy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: 19725D29-E3EE-4C3C-9F77-4C0A6C4F9E52. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-04-20T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




